
27KŘÍŽOVKA O CENY

6.00 Herbář
6.25 Polopatě
7.15 Pan Větrovský z Větrova a 

paní Deštná z Dešťova          čb
Petr Haničinec v pohádce o chudém 
mlynáři Martinovi, který byl za 
svou dobrotu obdarován vládcem 
větrů a vládkyní dešťů (1969). 

8.10 Taková normální rodinka (2/8)
Legendární komediální seriál o rodinném
soužití několika generací (1971).

9.05 Otec Brown V
Premiérová řada britského 
detektivního seriálu (2017). 

9.55 Columbo
Zkus mě chytit
Peter Falk v hlavní roli amerického 
seriálu (1977). 

11.05 Všechnopárty
Zábavná talk show Karla Šípa. 

12.00 Z metropole 
12.25 Hobby naší doby

Jiřina Bohdalová v půlhodince 
inspirací a zajímavostí pro volný čas

12.50 Postřehy odjinud
Pobaltí očima Miroslava Karase

13.00 Zprávy
13.05 Červánková královna

Pohádka o zlé královně a květině, která
posloužila k oklamání krále (1982).

14.05 Nebe a Vincek
Veselá pohádka o tom, jak se věčný 
nebeský student pokoušel napravit 
sobeckého chasníka (2008). 

15.10 Chlap má umřít v botách
Osudy skvělého muzikanta a občasného
herce Eugena Jegorova.

16.05 Roztomilý člověk                 čb
Oldřich Nový a Nataša Gollová v 
komedii o tom, že lhát se nevyplácí. 
Český film (1941). 

17.35 Hercule Poirot
Smrt na mysu - 1. část
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1990). 

18.25 Kluci v akci
Svatomartinská husa, jak ji neznáte, 
a další slavnostní pochoutky.

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Hvězdy tančí pro Paraple

Osobnosti StarDance, Marek Eben a 
Tereza Kostková, Zdeněk Svěrák s 
novými přednáškami o Járovi 
Cimrmanovi, to vše v přímém přenosu
z Plzně pro Centrum Paraple. 

21.20 Atlet roku    
Slavnostní předávání cen nejlepším 
atletům roku 2017 uvádějí Monika 
Absolonová a Aleš Háma.

22.34 Výsledky losování Šťastných 10
a Euromiliony  

22.35 Moonraker
Roger Moore v hlavní roli britsko-
francouzského akčního filmu (1979).

0.40 Bolkoviny
1.30 Banánové rybičky                      
2.00 Zkus mít vkus
2.25 Pod pokličkou                           
3.05 Sama doma
4.35 Bydlení je hra
5.00 Zahrada je hra                          
5.30 Z metropole 

TV PROGRAM

přímý přenos
Hvězdy tančí pro Paraple20.00

SOBOTA 11.11.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat

Americký cyklus
6.30 Franklin a přátelé
6.55 Rytíř Zrezlík
7.05 Garfieldova show
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád
9.00 Náš venkov: Pochod na Slavkov
9.25 Putování za muzikou
9.55 Folklorika: Kam odešly smutné

housle 
10.25 Tajuplný podzemní svět 

Vysočina podzemní
10.50 Letecké katastrofy: Přílišná

důvěra              
Kanadský cyklus dokumentárních 
rekonstrukcí

11.35 Válečné projekty Třetí říše:
Nacistická pevnost Berlín 
Britský dokumentární cyklus

12.20 Vojta Náprstek a dům U Halánků
12.55 Babylon
13.20 Tři mušketýři

Adaptace slavného románu Alexandra
Dumase natočená v rozsáhlé 
koprodukci (1973). 

15.05 Svět z ptačí perspektivy: 
Arménie, země plná překvapení   
Francouzský dokument

16.00 Bedekr IV.
Katarské hrady
Nová řada magazínu o turisticky 
nejzajímavějších místech ve Francii

16.30 Kamera na cestách: Kuba 
v rytmu salsy              
Francouzský dokument

17.25 Zázračná planeta: Velká 
putování zvířat - Zebry              
Z kolekce BBC Earth

18.15 Rodiče napořád (2/6)
Šestašedesátiletá Kristina vyrůstala v 
dětském domově a u adoptivních rodičů.
Dnes je babičkou osiřelé Terezy a 
zanedbávaného Mirka a přijala 
vnoučata do příbuzenské pěstounské 
péče. 

18.45 Večerníček
O loupežníku Rumcajsovi  

18.55 Kormorán velký
19.00 Sousedé

Návštěva krajanského festivalu v 
Dolních Chabrech i výročí řeckého 
souboru Nea Elpida z Karviné v 
sousedském magazínu

19.30 Zašlapané projekty: Tunel na
Jadran 

19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Unaveni sluncem 3: Citadela

Ruské koprodukční drama o 
šílenství války (2011). 

22.45 Pod jedním nebem (3/3)
Německá minisérie (2017). 

0.20 Čechoslováci v gulagu (2/3)
1.15 Lidé z manéže (9/10)
2.15 Komu vadí Mašíni
2.40 Přísně tajné vraždy: Zastřelený

chlapec 
2.55 S korupcí na věčné časy
3.25 Divočina bez hranic: Bieszczadzki
3.50 Z vesnice město
4.10 Můj děda byl voják, válčil na Piavě 
5.05 Domov můj (2/6)
5.35 Buster Keaton                     čb

minisérie
Pod jedním nebem 22.45

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


